МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКысе
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ РАЙОНын

РУШ-ЛАЖМАРИЙ  ялысе

АДМИНИСТРАЦИЙже

                           ПУНЧАЛ

	 РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКАЯ сельскАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРАНЬГИНСКого МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа РЕСПУБЛИКи МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от   02 ноября  2023 года

                          №61-П
Об аннулировании и  присвоении адресов.
     В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. №1221 «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Русско-Ляжмаринской сельской  администрации от 25 августа 2015 года №18-П «Об утверждении Правила присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Русско-Ляжмаринского  сельского поселения», Русско-Ляжмаринская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. В  связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости адресации аннулировать следующий адрес:425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение,        деревня Русская Ляжмарь, улица Молодежная, дом 7, квартира 4.
1.1. Квартире с кадастровым номером 12:12:5201002:349 присвоить адрес: 425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение,   деревня Русская Ляжмарь, улица Молодежная, дом 7, квартира 4.
2. В  связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости адресации аннулировать следующий адрес:425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение,        деревня Русская Ляжмарь, улица Молодежная, дом 7, квартира 9.
2.1. Квартире с кадастровым номером 12:12:5201002:362 присвоить адрес: 425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение,   деревня Русская Ляжмарь, улица Молодежная, дом 7, квартира 9.
3. В  связи с неактуальными, недостоверными сведениями объекта недвижимости адресации аннулировать следующий адрес:425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение,        деревня Русская Ляжмарь, улица Молодежная, дом 7, квартира 14.
3.1. Квартире с кадастровым номером 12:12:5201002:360 присвоить адрес: 425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение,   деревня Русская Ляжмарь, улица Молодежная, дом 7, квартира 14.
4.Главному специалисту Швалева Л.Е. внести соответствующие изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                              А.А.Гладышев